A Prefeitura Municipal de Cortês-PE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Cel. Jose Belarmino, Nº 48, Centro

– CEP 55525-000, neste ato representado pela Ex.ma Prefeita, MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Cortês, Edital Nº 002/2023.

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para o cargo 01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ZONA URBANA DE CORTÊS , 02-

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ZONA RURAL DE CORTÊS e 03-MOTORISTA CATEGORIA D aconteceu no dia 07 de julho*

de 2024, nos locais divulgados em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA N.º 001/2024 e o resultado

preliminar de tal Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente” e eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 16 de Julho* de 2024

às 23:59 horas do dia 17 de julho* de 2024 (DOIS DIAS ÚTEIS) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o assunto

“RECURSO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  – PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS – CONCURSO – EDITAL Nº 002/2023“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve

fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Cortês, 15 de julho de 2024

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA

Prefeita Municipal

*-Edital retificado por erro material de inconsitência de data.

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - RETIFICADO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

501000457 ALICE ALBUQUERQUE DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000124 ALINE MARIA ALVES DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000010
ANDERSON AUGUSTO DUQUE DE
FRANCA

01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000303 ANGELA MARIA GOUVEIA DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000341
CAMILLY VITORIA OLIVEIRA DA
SILVA

01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000951 DAYANE CAMILA PINHEIRO DE LIMA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000194
ELLEN KAROLINE FERREIRA DA
SILVA

01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000809 EZAQUIEL BERNARDO DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000331 GABRIELLA BOUDOUX COSTA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000799 HIAGO MONTEIRO FRANCISCO
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000770 INGRID NAYARA GOMES DE LIMA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000599 IVANIL RAQUEL DE ARRUDA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000907
JESSYKA KARYNNE DIAS DOS
SANTOS

01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000029 JOSE VICTOR DE LIMA DURVAL
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000859 JULIA ELISSA LIMA DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000181 KELLY FERNANDA DE ARRUDA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000781
LAURA FERNANDA CARVALHO DE
OLIVEIRA

01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000863 LUIS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000591 LUIZ FERNANDO DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501001086 MARIA JOSE DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000013 MARIA LAYANA MELO MARTINS
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000154 MARIA ROSICLEIDE DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000764 MARLON MANOEL DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501001013 MATHEUS CRUZ DE MOURA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000718 NUBIA ROBERTA BRITO DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000142
RAYSSA GEOVANA DOS SANTOS
SILVA

01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

501000942
SERGIO HENRIQUE GOMES
FIGUEIREDO

01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS AUSENTE ELIMINADO

501000014 SIMONE SOUZA CAVALCANTE
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000199 WENDY KAMILE BARBOSA DA SILVA
01-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA URBANA DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000166 CLEBIO LIMA DA SILVA
02-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA RURAL DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000203 JADES WILLIAM DA SILVA
02-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA RURAL DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000071 JOSILENE MARIA CUNEGUNDES
02-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA RURAL DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000925 RAYANE SANTOS DE ARAUJO
02-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
ZONA RURAL DE CORTÊS PRESENTE APTO

501000714 ANA KARINA CABRAL DE OLIVEIRA 03-MOTORISTA CATEGORIA D PRESENTE APTO

501000191 EDUARDO JOSE DA SILVA 03-MOTORISTA CATEGORIA D PRESENTE APTO

501000762
MESSIAS ANTONIO BEZERRA DA
SILVA 03-MOTORISTA CATEGORIA D AUSENTE ELIMINADO